АДМИНИСТРАЦИЯ
 АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    21.05.2015г.                                                                        № 36

« Об обнародовании проекта Правил землепользования
 и застройки Аржановского сельского поселения
Алексеевского муниципального района  и
назначении публичных слушаний »

               В целях доведения до населения информации о содержании проекта Правил землепользования и застройки  Аржановского  сельского поселения Алексеевского муниципального района, в соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190 – ФЗ, ст.22 Градостроительного кодекса Волгоградской области от 24 ноября 2008 года № 1786 – ОД, руководствуясь Уставом Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района  постановляю :

1. Проект изменений в Правила землепользования и застройки Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района  обнародовать 22 мая 2015 года путем размещения в сети Интернет на официальном портале Администрации Алексеевского муниципального района Волгоградской области http://www.alexland.ru/settlements/arzhanovskoe и информационных стендах администрации Аржановского сельского поселения.
2. Назначить публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки  Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района на 10.06.2015 года, на 17.00 в здании администрации Аржановского  сельского поселения по адресу: 403262 станица Аржановская Алексеевский район Волгоградская область д.167.

Глава Аржановского  сельского поселения                               В.Ф. Гурина

Исп. Гурина В.Ф.
Разослано: в дело -1